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Hydroscand lanserar Oilflex – flexibel
slang för olje- och petroleumprodukter

Hydroscand lanserar Oilflex – en ny slang som kombinerar flexibilitet,
säkerhet och användarvänlig design. Den är framtagen för hantering av olja
och petroleumprodukter i tuffa miljöer, med en slät utsida som gör den enkel
att montera och rengöra. Tack vare sina utmärkta elektriska egenskaper
motverkar Oilflex uppbyggnad av statisk elektricitet och bidrar till en säkrare
arbetsmiljö.

Hydroscand utökar sitt sortiment med Oilflex, en ny sug- och tryckslang
utvecklad för hantering av olja och petroleumprodukter med upp till 50 %
aromatinnehåll. Slangen är framtagen för att möta de höga kraven inom
industri, raffinaderier, hamnar, sanering och åkerier, där säkerhet, flexibilitet



och hållbarhet är avgörande.

– Med Oilflex erbjuder vi våra kunder en slang som kombinerar hög säkerhet
med användarvänlig design. Den är ett starkt tillskott för alla som arbetar
med olje- och petroleumhantering, säger Oskar Wilhelms,
försäljningsansvarig för lågtryck på Hydroscand.

En av de stora fördelarna med Oilflex är den flatkorrugerade konstruktionen
som ger en slät utsida utan att kompromissa med flexibiliteten. Den släta
ytan gör slangen enklare att montera med hylsor, klämbackar eller
slangklämmor och underlättar rengöring och hantering i krävande miljöer.

Oilflex har dessutom utmärkta elektriska egenskaper. Den är ledande både i
inner- och yttertub (R < 10⁶ Ω) och är utrustad med antistatisk wire. Slangen
är också elektriskt ledande mellan inner- och yttertub och märks därför med
Ω/T, vilket gör den säker att använda i applikationer där man vill motverka
att statisk elektricitet kan uppstå.

För att säkerställa hög kvalitet och säkerhet uppfyller Oilflex de europeiska
standarderna EN 12115 och EN 1761.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler 550
anställda och en omsättning på 1,66 miljarder kronor (2023).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!
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